
Usnesení z 29. zasedání Rady města Jirkova ze dne 10. října 2011 

 Strana 1 (celkem 4) 

USNESENÍ 
z 29. zasedání Rady města Jirkova ze dne 10. října 2011 

 
 
 
 
1/29/RM/2011 Kontrola plnění usnesení  
 
Rada města-bere na vědomí 
splněná usnesení č. 4/27,  8/27,  9/27,  1/28,  9/28. 

 
 
 
2/29/RM/2011 Záměr prodeje části pozemku p. č. 3893/1 v k. ú. Jirkov  
 
I. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova prodat část pozemku p. č. 3893/1 v k. ú. Jirkov o výměře přibližně  
220 m2 ( přesná výměra bude určena geometrickým plánem), za účelem využití jako zázemí  
k domu.  
II. Rada města-ukládá 
vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
zveřejnit záměr města Jirkova prodat část pozemku p. č. 3893/1 v k. ú. Jirkov o výměře 
přibližně 220 m2 ( přesná výměra bude určena geometrickým plánem), za účelem využití  
jako zázemí k domu. 
Termín: 24. 10. 2011 

 
 
 
3/29/RM/2011 Změna nájemce na části pozemku p. č. 199/1 v k. ú. Jirkov  
 
I. Rada města-schvaluje 
uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o nájmu části pozemku p. č. 199/1 v k. ú. Jirkov s tím, že 
dodatkem bude ponížena původní výměra pronajaté plochy na 115 m2. 
II. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p. č. 199/1 v k. ú. Jirkov o výměře 185 m2  
za účelem využití jako zázemí k domu. 
III. Rada města-ukládá 
vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p. č. 199/1 v k. ú. Jirkov o výměře  
185 m2 za účelem využití jako zázemí k domu. 
Termín: 24. 10. 2011 

 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení z 29. zasedání Rady města Jirkova ze dne 10. října 2011 

 Strana 2 (celkem 4) 

4/29/RM/2011 Pronájem pozemků v k. ú. Jirkov - majetkoprávní vypořádání 
                                    trafostanic  
 
Rada města-schvaluje 
pronájem pozemků p. č. 424/3 o výměře 67 m2, p. č. 849/83 o výměře 103 m2, p. č. 858  
o výměře 45 m2, p. č. 1234 o výměře 36 m2, p. č. 2577/2 o výměře 50 m2, p. č. 2577/3  
o výměře 16 m2, p. č. 2881 o výměře 51 m2, p. č. 3511 o výměře 48 m2 a p. č. 3780 o výměře 
43 m2 v k. ú.  Jirkov za účelem majetkoprávního vypořádání pozemků pod již postavenými 
trafostanicemi společnosti ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 
Děčín - Podmokly a to na dobu životnosti trafostanic a za smluvní cenu 10 Kč/m2/rok + DPH 
dle platných právních předpisů. Společnost ČEZ Distribuce, a. s., je povinna uhradit nájemné 
3 roky zpětně.  

 
 
 
5/29/RM/2011 Pronájem části pozemku p. č. 3893/1 v k. ú. Jirkov  
 
Rada města-schvaluje 
pronájem části pozemku p. č. 3893/1 v k. ú. Jirkov o výměře 108 m2  a to za účelem využívání 
zahrádky k bytu v domě čp. 1102 na dobu neurčitou a za smluvní cenu 3 Kč/m2/rok.  

 
 
 
6/29/RM/2011 Pronájem části pozemku p. č. 2486 v k. ú. Jirkov  
 
Rada města-schvaluje 
pronájem části pozemku p. č. 2486 v k. ú. Jirkov (dle GP č. zak. 2470-70/2010 se jedná  
o pozemek p. č. 2486/4) o výměře 5 m2 za účelem majetkoprávního vypořádání pozemku pod 
vybudovanou trafostanicí společnosti ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035 se sídlem Teplická 
874/8, Děčín IV - Podmokly a to na dobu životnosti stavby trafostanice a za smluvní cenu  
10 Kč/m2/rok + DPH dle platných právních předpisů. 

 
 
 
7/29/RM/2011 Informace o průběhu realizovaných staveb a údržby v roce 2011  
 
Rada města-bere na vědomí 
zprávu o průběhu realizovaných investičních akcí a údržby v roce 2011. 

 
 
 
8/29/RM/2011 Operativní plán zimní údržby  
 
Rada města-schvaluje 
Operativní plán zimní údržby dle předložené zprávy. 

 
 
 
 
 



Usnesení z 29. zasedání Rady města Jirkova ze dne 10. října 2011 

 Strana 3 (celkem 4) 

9/29/RM/2011 Vyhodnocení plánu odpadového hospodářství  
 
I. Rada města-bere na vědomí 
hodnocení plánu odpadového hospodářství města Jirkova za období let 2007-2010  
II. Rada města-schvaluje 
návrh na  prodloužení plánu odpadového hospodářství města Jirkova do roku 2016 včetně 
navržených změn. 
III. Rada města-ukládá 
vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
předložit návrh na  prodloužení plánu odpadového hospodářství města Jirkova do roku 2016 
včetně navržených změn do zastupitelstva města. 
Termín: 2. 11. 2011 

 
 
 
10/29/RM/2011 Revokace usnesení č. 35/23/RM/2011  
 
I. Rada města-projednala 
informaci o záměně smlouvy při nákupu pracovní čtyřkolky. 
II. Rada města-ruší 
své usnesení č. 35/23/RM/2011. 
III. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit smlouvu o úvěru na nákup pracovní čtyřkolky pro město Jirkov - jednotka Sboru 
dobrovolných hasičů  Jirkov.  

 
 
11/29/RM/2011 Žádost o sociální výpomoc  
 
Rada města-nesouhlasí,  
aby byla paní P.B., bytem Jirkov  poskytnuta z rozpočtu města Jirkova finanční pomoc na 
úhradu nedoplatku na elektřině. 

 
 
12/29/RM/2011 OZV - školské obvody  
 
Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit Obecně závaznou vyhlášku města Jirkova č. 6/2011, kterou se stanoví školské 
obvody základních škol zřízených městem Jirkov.  

 
 
13/29/RM/2011 Rozpočtová opatření č. 66-67  
 
I. Rada města-schvaluje 
RO č. 66 -  Společensky účelná pracovní místa ve výši 30 000 Kč. 
II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit RO č. 67 -  Navýšení dávek hmotné nouze ve výši 4 250 000 Kč. 
 

 
 
 



Usnesení z 29. zasedání Rady města Jirkova ze dne 10. října 2011 

 Strana 4 (celkem 4) 

14/29/RM/2011 Výběrová řízení  
 
 
Rada města-potvrzuje 
a) výsledek hodnocení veřejné zakázky malého rozsahu č. 45/2011 "Vybudování chodníku 
pro pěší u okružní křižovatky ulic Chomutovská a Palackého, Jirkov" - zadání firmě Podnik 
služeb Jirkov, s. r. o., Březenec 704, Jirkov, IČO 25020307  z důvodu předložení nejnižší 
cenové nabídky. 
 
b) výsledek hodnocení veřejné zakázky malého rozsahu č. 41/2011 "Vykonávání a provádění 
technického dozoru investora při realizaci projektu IPRM - Lokalita č. 2 - zateplení a sanace 
panelového domu čp. 1242, Jirkov" - zadání firmě UNISERVIS REALITY, s. r. o., 
Studentská 1243, Jirkov,  IČO 25000683 z důvodu předložení nejnižší cenové nabídky. 
 
c) výsledek hodnocení veřejné zakázky malého rozsahu č. 44/2011 "Zázemí pro sportoviště  
u ZŠ Krušnohorská v Jirkově" - zadání firmě TOSTAV, s. r. o., Alešova 4397, Chomutov,  
IČO 47283505 z důvodu předložení akceptovatelné cenové nabídky.  
 

 
 
15/29/RM/2011 Vybudování parkoviště v ul. Zaječická - dodatek č. 1 smlouvy o dílo  
 
Rada města-schvaluje 
uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo na vybudování parkoviště v ul. Zaječická, Jirkov dle 
předložené zprávy. 

 
 
 
 
 
 
   Ing. Radek Štejnar                  Stanislav Moutelík  
             starosta                         místostarosta  
         město Jirkov                         město Jirkov  
 
 
 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., na 
ochranu osobních údajů. Úplné znění usnesení je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb., o 
obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov. 
 
 


